
Uchwala Nr 335/2009 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

Z dnia 23 .maja 2009 roku

w sprawie: uchylenia Regulaminu przeprowadzania konkursów na stanowiska 
dyrektorów szkół i placówek oświatowo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Łowicki.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2003 r. Nr 189 poz. 1855) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwały:
1) Nr 353/2002 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 lutego 2002 r. 

w sprawie określenia Regulaminu przeprowadzania konkursów 
na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Łowicki,

2) Nr 379/2002 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 maja 2002 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr 353/2002 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 5 lutego 2002 r. w sprawie określenia Regulaminu
przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Łowicki,

3) Nr 63/2003 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 3 czerwca 2003 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr 353/2002 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 5 lutego 2002 r. w sprawie określenia Regulaminu
przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Łowicki.



W
A

/3
68

3

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

Członkowie Zarządu:

Starosta Łowicki -  Janusz Michalak

Wicestarosta Łowicki -  Bolesław Heichman

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Wojciech Miedzianowski

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Dariusz Kosmatka

WNY

Małgorzata Zahosł



U Z A S A D N I E N I E

W związku z zapisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 189 poz. 1855) oraz w związku ze zmianą art. 36a ustawy o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572), które w całości wyczerpują zasady 
przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowo- 
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Łowicki, zasadnym jest uchylenie 
Regulaminu organizowania i przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów 
szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Łowicki 
przyjętego uchwałą Nr 353/2002 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
5 lutego 2002 r. ze zmianami do uchwały.

D R
Wydzii 3portu


